
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 247  DEL 14/10/2016  

 

 

REG.GEN. N. 355 DEL14/10/2016 

 

OGGETTO:Integrazione determina RSA n. 229 del 29 settembre 2016 recante oggetto: 

"Riconoscimento debito fuori bilancio nei confronti della Ditta SOLUZIONE srl - Piazza IV 

Novembre, n.4 -20124 Milano - C.F./P.I. 03139650984 per corso on line:  "Formazione 

anticorruzione  " - Impegno e liquidazione  

CIG Z3C221EFE 

Accredito sul codice IBAN: IT 75 C 05116 54800 000000001876  (Banca Cooperativa Valsabbina 

Agenzia di NAVE)"   

 

L’anno duemilasedici del mese di ottobre del giorno quattordici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 229 del 29 settembre 2016 recante oggetto 

“Riconoscimento debito fuori bilancio nei confronti della Ditta SOLUZIONE srl - Piazza IV Novembre, 

n.4 -20124 Milano - C.F./P.I. 03139650984 per corso on line:  "Formazione anticorruzione  " - Impegno 

e liquidazione  CIG Z3C221EFE Accredito sul codice IBAN: IT 75 C 05116 54800 000000001876  

(Banca Cooperativa Valsabbina Agenzia di NAVE)”; 

 

CONSIDERATO che, in sede di allegazione degli atti, per mero errore materiale  non è stata inserita 

nel fascicolo la fattura originale n. 678/F del 18 dicembre 2014, ma   altro documento non fiscale 

emesso dalla ditta Soluzione; 

 

DATO ATTO altresì di dover integrare la determinazione sopra richiamata,  rappresentando il fatto 

che la fattura, oggetto della liquidazione non è soggetta alla procedura prevista dall’articolo 1, comma 

629, lettera b) della  Legge 190/2014, in quanto trattasi di titolo di pagamento emesso dal creditore 

nel dicembre 2014; 

 

TUTTO cio’ premesso; 

 

 

 

 

 

 



DETERMINA 
 

per le motivazioni espresse nella parte narrativa del presente atto e che qui si intendono integralmente 

riportate: 

 

DI INTEGRARE la determina RSA n. 229 del 29 settembre 2016 recante oggetto “Riconoscimento 

debito fuori bilancio nei confronti della Ditta SOLUZIONE srl - Piazza IV Novembre, n.4 -20124 

Milano - C.F./P.I. 03139650984 per corso on line:  "Formazione anticorruzione  " - Impegno e 

liquidazione  CIG Z3C221EFE Accredito sul codice IBAN: IT 75 C 05116 54800 000000001876  (Banca 

Cooperativa Valsabbina Agenzia di NAVE)”, significando che: 

 viene allegata la fattura originale n. 678/F del 18 dicembre 2014; 

 la fattura di cui sopra non è soggetta allo splyt payment ( giusta normativa contenuta all’articolo   

1, comma 629, lettera b) della  Legge 190/2014, in quanto trattasi di documento fiscale emesso 

in data 18 dicembre 2014; 

 

DI TRASMETTERE il presente atto al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza 

unitamente alla fattura originale n. 678/F del 18 del 18 dicembre 2014; 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO              IL RESPONSABILE DELSERVIZIO AMM.VO 

         ( Gualtiero Mameli)  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 

 


